Mas por amor de David le dió el Señor su

hecho digno de grandes penas.

suus Incernam in Jerusalem, ut suscitarer filium ejus post eum, et statueret Jerusalem: eo quod fecisset David rectum in oculis Domini, et non declinasset ab omnibus, quae praeceperat ei cunctis diebus vitae suae. III, Reg. xv, 4.

Protegamque urbem hanc, et salvabo eam (ait Dominus Deus) propter me, et propter David servum meum. IV, Reg. xix, 34; xx, 6. Isa. xxxvii, 35.

Et in Isaac eodem modo fecit, propter Abraham patrem ejus. Eccl. xiv, 24.

Dixeruntque ad Samuelem: Ne cesses pro nobis clamare ad Dominum Deum nostrum, ut salvet nos de manu philistinorum. I, Reg. vii, 8.

Obsecro ergo vos fratres: per Dominum nostrum Jesum Christum, et per caritatem Sancti Spiritus, ut adjuvetis me in orationibus vestris pro me ad Deum, ut liberer ab infidelibus qui sunt in Judaea, et obsequii mei oblatio accepta fiat in Jerusalem sanctis. Rom. xv, 30.

Orantes simul et pro nobis, ut Deus aperiat nobis ostium sermonis, ad loquendum mysterium Christi. Coloss. iv, 3; Eph. vi, 49.

Fratres, orate pro nobis. I, Tess. v, 25.

De cetero fratres orate pro nobis, ut sermo Dei currat, et clarificetur, sicut et apud vos. II, Tess. i, 11.

Orate pro nobis, confidimus enim, quia bonam conscientiam habemus in omnibus, bene volentes conversari. Hebr. xiii, 48.

SANCTOS POSSUNT PRECES NOSTRAS COGNOSCERE, quia sunt sicut Angeli Dei.—In resurrectione enim, neque nubent, neque nubentur: sed erunt sicut Angeli Dei in caelo. Matt. xxii, 30.

Ita dico vobis, gaudium erit coram Angelis Dei super uno peccatore penitentiam agente. Luc. xv, 40.

SANCTI et offerunt Deo nostras preces.—

Dios una lámpara en Jerusalem, suscitando á su hijo despues de él y manteniendo en pié á Jerusalem: por cuando David habia hecho lo recto en los ojos del Señor; y no se habia desviado de cuanto le habia mandado todos los dias de su vida. Re. lib. III, cap. xv, v. 4 y 5.

Y ampararé á esta ciudad y la salvaré por amor de mí, y por amor de David mi siervo. Re. lib. IV, cap. XIX, v. 34; cap. XX, v. 6. Isa. cap. xxxvii, v. 35.

Y con Isaac hizo lo mismo por amor de Abraham su padre. Eccl. cap. xiv, v. 24.

Y dijeron á Samuel: No ceses de clamar por nosotros al Señor Dios nuestro, para que nos salve de la mano de los filisteos. Re. lib. I, cap. vii, v. 8.

Pues ruegos, hermanos, por nuestro Señor Jesucristo, y por el amor del Espíritu Santo, que me ayudeis con vuestras oraciones por mí á Dios, para que me libre de los infieles que hay en la Judea, y sea grata á los santos de Jerusalem la ofrenda de mi servicio. Pab. Ep. Rom. cap. xv, v. 30 y 31.